
Usnesení z 222. jednání RKK dne 30.09.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2645/VZ/24 

 

30.09.2024  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 222. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 30. září 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:47 do 09:01 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák (od 8:56 hod.), pí Haláková, Ing. Hromádko (od 8:56 hod.),  

Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čmoková, Ing. Ettler Štěpánková 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Aktuální informace ke stavu strategických projektů Karlovarského kraje  

- Karlovarské inovační centrum, Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, Kulturní  

a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K 

RK 1232/09/24 

2. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" - Schválení dohody  

o narovnání se společností INVESTON s.r.o. 

RK 1233/09/24 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Patrika Pizingera 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 



Usnesení z 222. jednání RKK dne 30.09.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2645/VZ/24 

 

30.09.2024  Strana 2 (celkem 2) 

 

1. Aktuální informace ke stavu strategických projektů Karlovarského kraje - Karlovarské inovační 

centrum, Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské 

Karlovy Vary, Kulturní a kreativní odvětví – Krajská kulturní a kreativní kancelář – 4K 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1232/09/24 
 

- bere na vědomí informace o strategických projektech Karlovarského kraje uvedené v důvodové zprávě  

a souvisejících dokumentech 

 

- souhlasí, aby aktivity, které měli zajišťovat partneři Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje  

a Asociace průmyslového českého designu, byly ze strategického projektu Kulturní a kreativní odvětví  

– Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K vyjmuty 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
2. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" - Schválení dohody o narovnání  

se společností INVESTON s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1233/09/24 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje uzavření dohody o narovnání se společností INVESTON s.r.o. se sídlem Koptova 1230/7,  

360 01 Karlovy Vary, IČO 18226680, jejímž předmětem je odměna za poskytnuté činnosti v rámci realizace 

stavebních prací prováděných na základě smlouvy o dílo "Stavební připravenost pro budoucí muzejní 

expozice" ve výši 20 009,00 Kč bez DPH, tj. 24 210,89 Kč včetně DPH, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 21.10.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman       náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


